



Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111
E-MAIL labe@pla.cz
IČO 70890005
DIČ CZ70890005
IDDS dbyt8g2
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,
oddíl A, vložka 9473

Ing.

198 00 Praha 9 – Kyje

e-mail: seznam.cz

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
Pla/2020/052851

VYŘIZUJE/LINKA

HRADEC KRÁLOVÉ
7. 12. 2020

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o informace, o které jste nás požádal podle zákona č. 106/1999 Sb., jsme dohledali následující:

1) Ze zasláního seznamu osob zastával funkci stavbyvedoucího na akci „Oprava, rekonstrukce a modernizace plavební komory Kostelec nad Labem“:

Inž. Ryszard Eysymontt září 1975 až květen 1976

Inž. Mieczysław Kołakowski březen 1976 až srpen 1976

2) Ze zasláního seznamu osob se nějakým způsobem podílel na akci „Oprava, rekonstrukce a modernizace plavební komory Kostelec nad Labem“:

Inž. Stanisław Jagalski účast na jednáních (zástupce firmy CHZB Budimex Warszawa)

3) Údaje o firmách zúčastněných na akci „Oprava, rekonstrukce a modernizace plavební komory Kostelec nad Labem“:

Investor: **Povodí Labe, podnik pro provoz a využití vodních toků, Hradec Králové**

Zmocněnec investora: **Vodohospodářský rozvoj a výstavba, inženýrský podnik, Praha**

Dodavatel: **Škodaexport Praha, podnik zahraničního obchodu
CHZB Budimex Warszawa, podnik zahraničního obchodu**

Projektant: **Hydroprojekt Warszawa**

Zhotovitel: **Spelwar Gdaňsk
Nawiga Wrocław**

V příloze Vám posíláme sken pasáže věnované opravě plavební komory Kostelec n.L. z publikace "Gdanští hydrotechnici na Labi a Vltavě 1967 - 2007" (vydala firma Navimor Invest v roce 2008), kde jsou Vámi hledaná jména také uvedena.

S pozdravem

Ing.
vedoucí kanceláře
generálního ředitele